15v Conceptio Mariae (rubriques).- **15v** Luciae.- **18v** *Officium sacratissimi <nominis> domini nostri Iesu Christi...*

H. Nomen dulce nomen... (AH 52, n° 23, Gloriosi salvatoris nomini..., str. 2 et sqq. ; StM 56) 19r Magnificat anima mea dominum et exultavit..., H. Nomen Iesu magnificum... (MMMA I, Anhang n° 60 ; StM 16), **19v** ant. Letentur omnes qui sperant in te..., ant. Domine dominus noster..., **20r** ant. Afferte domino gloriam nomini eius..., ant. Exultate iusti in domino..., ant. Benedicam dominum in omni tempore..., ant. Deus in nomine tuo..., R/ Benedictus dominus deus Israel... (6249), **20v** R/ Speciosus forma pre filii hominum... V/ Candidus es et rubicundus..., **21r** R/ Dulce Iesu nomen cibus... V/ Lustrat dulcescit..., R/ Abluti estis sanctificati estis... V/ Nomen est summe clementie..., **21v** ant. Dedisti hereditatem... (2133), ant. Omnis terra adoret te... (4155), ant.

Deus iudicium tuum regi da..., ant. Confitebimur tibi deus..., **22r** ant. Propter nomen tuum..., ant. Cantate domino canticum novum et benedicte nomini eius accunciate de die..., R/ Domine rex omnipotens... (6511A), **22v** R/ O nomen salutiferum... V/ Non est in aliquo..., R/ Non discedimus a te... (7227A), **23r** R/ Ope clarum nomen omni... V/ Benedic anima mea... **23v** ant. Domine spes sanctorum... (2390), R/ Ioseph fili David... V/ Quod enim..., **24r** Postquam consummati sunt dies... V/ Non est aliud..., R/ Videbunt gentes... (7854A), **24v** R/ O dulce nomen omni suavitate... V/ Ecce nomen domini..., **25r** ant. Dominus regnavit decorum..., ant. Iubilate deo omnis terra nomen eius..., **25v** ant. Deus deus meus benedicam..., ant. Benedicte omnia opera domini..., ant. Laudate dominum celi..., R/ Deus in nomine tuo salvum... (6421), **26r** ant. Benedictus dominus deus Israel qui facit mirabilis magna..., ant. Confitebor tibi domine in congregacione..., ant. Laudate nomen domini..., **26v** ant. Credidi domino qui disrupt omnia..., ant. Exaltabo te deus meus..., ad Ben. ant. Gloriosum nomen Iesu...

27r Sebastiani.- **33v** Agnetis.- **39v** Vincenti.- **48v** Conversio Pauli.- **56v** Purificatio Mariae.- **64r** Agathae – **70v** Vedasti et Amandi :

ant. Sanctus antistes Amandus... (204486), ant. Puer insignis Amandus... (203998), **71r** ant. Qui dum indole excederet... (204114), ant. Proinde patria ac parentibus... (203973), ant. Et quia sacras a puero... (201643), ant. Nam comam capitis devotus... (203204), **71v** ant. Sieque pro amore caelestis... (204652), R/ Confessor Christi Amandus... V/ Cui nihil tam proprium quam... (600393), R/ Orante sancto viro serpens... V/ Cumque signum edidisset... (601708), **72r** R/ Cumque caelesti anhelaret... V/ Namque ut divinis... (600496), **72v** ant. Hoc autem initium signorum... (202205), ant. Demum vero apostolus illi... (201150), ant. Suscepto denique pontificatus... (204831), ant. Hic etiam multos captivos... (202160), **73r** ant. Apparuit quoque illi Petrus... (200346), ant. Ad hoc verba apostoli sedata... (200091), R/ Roma autem egressus... V/ Ut enim in gentibus vitae... (602012), **73v** R/ Quadam die unum e famulis... V/ Clamabat autem puer Christus... (601922), **74r** Sancto dei in pelago... V/ Noli inquit Amande timere... (602130), ant. Dum autem reclamans... (201412), **74v** R/ Dum vero ad fontem... V/ Erat autem infans fere... (600684), R/ Lumen in aethereo quo claris... V/ Ut valeant... (601339), **75r** R/ Quasi stella matutina in medio... V/ Sicut arcus... (601942), **75v** R/ Gloriosus Christi confessor... V/ Qui dum de ligno... (600969), **76r** ant. Vir quidam ex aqua ubi... (205231), ant. Matronae roganti signum... (203056), ant. Quam etiam quia gentilis erat... (204045), ant. Te tua rex omnis factura deus... (204882), ant. Infirmanti gravitet cuidam... (202546), **76v** ant. Inlyte Christi praesul... (202515), ant. Gloriosus pontifex Amandus... (202011) (éd. Goudesenne, *Offices historiques*, p. [259]-[266]).